СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района
Новосибирской области
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
первой  сессии
  08.10..2015г                                    с. Верх-Красноярка                                                 №  9

О структуре  Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района                                                               Новосибирской области пятого созыва

 В соответствии со статьей  17 Устава Верх-Красноярского сельсовета Северного района  Новосибирской области,  Регламентом  Совета  депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области  Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской  области пятого созыва.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Верх-Красноярского сельсовета                                                            С.А. Клещенко
Северного района Новосибирской области

          УТВЕРЖДЕНА
решением Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета                                    Северного района Новосибирской области от   08.10.2015 № 9

Структура Совета депутатов                                                                                                                    Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской  области пятого созыва

1. Постоянные комиссии  Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области:
- комиссия по бюджету, налогам и собственности в составе  депутатов;
- комиссия по социальной политике в составе  депутатов;
- мандатная комиссия и по депутатской этике в составе  депутатов.